
Информация за извършено окончателно плащане по договор 

с № Д-33-40/03.11.2014 г. сключен въз основа на проведена 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Избор на изпълнител за разработване и въвеждане 

на система за управление на качеството в системата на 

Министерство на околната среда и водите” 

 

 

 

Дата на 

извършване на 

плащането 

Основаниe за извършено окончателно 

плащане (№ на фактура) по договор № 

Д-33-40/03.11.2014 г.  

Размер на 

извършеното 

плащане по 

договор в 

лева с ДДС 

20.10.2015 г. 

 

фактура № 0000000924/01.10.2015 г. и 

протокол с който се удостоверява 

изпълнението на договора 

155 400 лв. 


